
                                                               

 

                                                                  CORSO DI LAUREA IN FISIOTEAPIA  

                                                                                     A.A. 2021/2022                  

           ORARIO LEZIONI   3° ANNO I° SEM.  

                      
      

 

 

 

 

 
 

 

 

 

MATERIA - DOCENTE 

 

 

 

      ORARIO 

    

             DATE 

  

        AULA  

NEUROLOGIA I  

(PROF. I. L. SIMONE ) 

 

 

16.00-18.00 

14.00-16.00 

16.00-18.00 

16.00-18.00 

 

04-NOVEMBRE 

18-NOVEMBRE 

23-NOVEMBRE 

30-NOVEMBRE 

 

AULA-B “Convitto 

RADIOPROTEZIONE  

(PROF. A.R. PISANI) 

 

 

13.00-15.00 

14.00-16.00 

 

05-12-19-26-OTTOBRE 

02-11-NOVEMBRE 

Online 

AULA-B “Convitto 

MEDICINA LEGALE E 

BIOETICA 

(PROF. A. DELL’ERBA) 

 15.00-18.00 

          15.00-18.00 

          15.00-18.00 

            

06-08-10- DICEMBRE 

17-20-DICEMBRE 

24-27-28- GENNAIO 

AULA-B “Convitto 

MEDICINA FISICA E 

RIABILITATIVA  4  

(PROF. M. RANIERI) 

15.00-18.00 

14.00-17.00 

15.00-18.00 

15.00-18.00 

          14.00-17.00 

15.00-18.00 

10-NOVEMBRE 

16-NOVEMBRE 

17-24-NOVEMBRE 

01-DICEMBRE 

14-DICEMBRE 

15-22-DICEMBRE 

AULA-B “Convitto 

NEUROPSICHIATRIA 

INFANTILE 

(PROF.SSA L. MARGARI) 

14.00-17-00 02-09-16-DICEMBRE 

12-19-25-26-31-GENNAIO 

 

AULA-B “Convitto 

DIRITTO DEL LAVORO 

(PROF. V. ANNACLERIO) 

 

15.00-18.00 03-05-09-12-15-19-22-26-

NOVEMBRE 

AULA-B “Convitto 

ORTOPEDIA E 

TRAUMATOLOGIA 

 (PROF. G. SOLARINO) 

14.00-16.00 23-25-29-30-NOVEMBRE 

07-21 DICEMBRE 

AULA-B “Convitto 

CHIRURGIA PLASTICA 

(PROF. M. GIUDICE) 

14.00-17.00 06-13-20-27-OTTOBRE Online 

PSICHIATRIA 

(PROF.SSA.G.RICCHETTI) 

15.00-18.00 05-12-19-26-OTTOBRE Online 

TERAPIA MANUALE E 

STRUMENTALE 

(PROF. M. W. MONACO)  

14.00-17.00 10-11-13-14-17-18-20-21-

GENNAIO 

AULA-B “Convitto 


